GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Macchine e attrezzature | Industria
del legno e della carta | Manutenzione di immobili
Lavori di assistenza all'aperto, ambienti freddi

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Protezione completa della mano | Protezione anti-
taglio livello D (ISO 13997) | Freddo per contatto
(EN 511) | Freddo convettivo (EN 511) | Impermea-
bilita allacqua (EN 511) | Resistenza al calore per
contatto livello 1 (100°C, EN 407)

Vestibilita standard | Con fodera invernale
Antivento | Impermeabile all'acqua | Manichetta in
maglia | Funzionalita touchscreen | Buona presa
sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona
presa su neve e ghiaccio

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in

textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI
PROTEZIONE TERMICA Approvato per uso alimentare — Prodotti alimentari

GUIDE 290W M

FREDDO |[UMIDO

Grigio scuro | Verde chiaro

Lattice | Palmo immerso | Completamente immerso

Foderato per l'inverno, completamente immerso con palmo
doppio immerso per una protezione extra dal freddo e dall'umidita.

. . . L Poliestere | Fibra di vetro | Polietilene ad alta den-
Progettato per la manipolazione generale in condizioni di freddo.

sita | Foderato

» Livello di protezione » Livello di contatto » Impermeabile
dal taglio D termico 1
» Foderato per l'inverno  » Touchscreen

PDIEREE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 %430 @ N
EN 407:2020 .
@ XIXXXX @ EN 21420:2020

STANDARD
100 I
15.HCN.70502 F ? ﬁ
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 290W

FREDDO |UMIDO

ART.NO

223691213
223691214
223691215
223691216
223691217
223691218

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 290W HP 7
GLOVE GUIDE 290W HP 8
GLOVE GUIDE 290W HP 9
GLOVE GUIDE 290W HP 10
GLOVE GUIDE 290W HP 11
GLOVE GUIDE 290W HP 12

IMPACCHET-
TARE

D OO OO OO O O

SCATOLA DI
CARTONE

72
72
72
72
72
72

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



