



PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 290W

FREDDO | UMIDO

Foderato per l'inverno, completamente immerso con palmo doppio immerso per una protezione extra dal freddo e dall'umidità. Progettato per la manipolazione generale in condizioni di freddo.

- Livello di protezione dal taglio D
- Livello di contatto termico 1
- Impermeabile
- Federato per l'inverno
- Touchscreen



CE CATEGORY 2



EN 407:2020
X1XXXX



EN 388:2016
3X43D



EN 511:2006
221



EN 21420:2020



STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI



APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Macchine e attrezzature | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili | Lavori di assistenza all'aperto, ambienti freddi

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesiche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione completa della mano | Protezione anti-taglio livello D (ISO 13997) | Freddo per contatto (EN 511) | Freddo convettivo (EN 511) | Impermeabilità all'acqua (EN 511) | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Con fodera invernale | Antivento | Impermeabile all'acqua | Manichetta in maglia | Funzionalità touchscreen | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa su neve e ghiaccio

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI | Approvato per uso alimentare – Prodotti alimentari di qualsiasi genere

COLORI:

Grigio scuro | Verde chiaro

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Lattice | Palmo immerso | Completamente immerso

MATERIA PRIMA INTERNA:

Poliestere | Fibra di vetro | Polietilene ad alta densità | Federato

GAUGE:

13

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 290W

FREDDO | UMIDO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223691213	GLOVE GUIDE 290W HP 7	6	72	Paio	No
223691214	GLOVE GUIDE 290W HP 8	6	72	Paio	No
223691215	GLOVE GUIDE 290W HP 9	6	72	Paio	No
223691216	GLOVE GUIDE 290W HP 10	6	72	Paio	No
223691217	GLOVE GUIDE 290W HP 11	6	72	Paio	No
223691218	GLOVE GUIDE 290W HP 12	6	72	Paio	No